

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
44	K	564231111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	9,600	2,000	19,200
45	K	564772111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 250 mm - prijazdová plocha	m2	33,000	7,000	231,000
46	K	564851111	Kryt z kameniva okrasného - riečny štrk, s rozprestretím hr. 50 mm	m2	9,600	5,000	48,000

### 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 720,562

47	K	611461111	Príprava vnútorného podkladu stropov (napr. BAUMIT), cementový Prednástretek, ručné nanášanie	m2	9,250	5,800	53,650
48	K	611461113	Príprava vnútorného podkladu stropov (NAPR. BAUMIT), penetračný náter	m2	9,250	2,500	23,125
49	K	611461182	Vnútorná omietka stropov štuková (napr. BAUMIT), strojné miešanie, ručné nanášanie, hr. 3 mm	m2	9,250	5,800	53,650
50	K	611464201	Stierka stropov vyrovnávací, strojne miešaná, ručne nanášaná hr.3 mm	m2	9,250	4,200	38,850
51	K	611481119	Potiahnutie vnútorných stropov sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	9,250	4,800	44,400
52	K	611901111	Obrúsenie výstupkov betónu zo škár debniacich dosiek maltou vnútorných stropov a podhládov	m2	9,250	5,000	46,250
53	K	612465111	Príprava vnútorného podkladu stien (NAPR. BAUMIT), cementový Prednástretek, ručné nanášanie	m2	27,422	5,000	137,110
54	K	612465113	Príprava vnútorného podkladu stien (napr. BAUMIT), penetračný náter	m2	27,422	1,200	32,906
55	K	612465220	Vnútorná omietka stien štuková (napr. BAUMIT), ručné miešanie a nanášanie, hr. 3 mm	m2	27,422	4,800	131,626
56	K	612467011	Stierka vnútorných stien vyrovnávací, strojne miešaná, ručne nanášaná hr.3 mm	m2	27,422	4,800	131,626
57	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	27,422	4,800	131,626
58	K	615981132	Obklad vnútorných, vonkajších stien betónových konštrukcií do debnenia (napr. Kombidoska) hr. 50 mm	m2	5,805	12,500	72,563
59	K	622491172	Náter vonkajších stien a súvisiacich podhládov betónových konštrukcií, s predchádzajúcim obrúsením podkladu a oprášením s umytím čpavkovou vodou 2x (napr. Lykocel) lešenie	m2	59,130	7,200	425,736
60	K	622491181	Príplatok za viacfarebné zhotovenie celej výmery	m2	59,130	0,400	23,652
61	K	629451111	Vyrovnávací vrstva z akejkoľvek cementovej malty pod klampiarskymi prvkami šírky do 150 mm	m	29,710	1,500	44,565
62	K	631312141	Doplnenie existujúcich mazaní prostým betónom (s dodaním hmôt) bez poteru rýh v mazaniach	m3	0,288	120,000	34,560
63	K	631312520	Mazanina z betónu prostého (m2) hladená dreveným hladidlom, betón tr. C 12/15 hr. 50 mm	m2	11,450	6,200	70,990
64	K	631346371	Mazanina z betónu ľahkého (m2) polystyrénového, betónová zmes, hr. do 40 mm	m2	32,250	4,300	138,675

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
65	K	631362422	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov, zo zváraných sietí (napr. KARI), priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	11,450	3,400	38,930
66	K	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	1,108	34,000	37,672
67	K	634601521	Zaplnenie dilatačných škár v mazaninách tmelom akrylátovým šírky škáry do 10 mm	m	2,800	3,000	8,400

### 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

679,643

68	K	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového ležateho do lôžka z betónu prosteho tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	22,000	7,800	171,600
69	M	5922902940	Obrubník parkový betónový 100/20/5 cm, sivá	ks	22,220	2,200	48,884
70	K	931961115	Vložky do dilatačných škár zvislé, z polystyrénovej dosky hr. 10 mm	m2	6,765	4,200	28,413
71	K	938902071	Očistenie povrchu betónových konštrukcií tlakovou vodou	m2	24,820	1,400	34,748
72	K	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	55,510	1,800	99,918
73	K	941941291	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	55,510	1,200	66,612
74	K	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	55,510	1,200	66,612
75	K	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	11,450	2,300	26,335
76	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	28,850	3,200	92,320
77	K	968071136	Vyvesenie kovového krídla vrat do suti plochy do 4 m2	ks	2,000	2,500	5,000
78	K	968072559	Vybúranie kovových vrat plochy nad 5 m2, - 0,06600t	m2	5,802	3,000	17,406
79	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,383	7,200	2,758
80	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,383	10,500	4,022
81	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	9,192	0,300	2,758
82	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,383	5,500	2,107
83	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,383	0,500	0,192
84	K	979086112	Nakladanie alebo prekladanie na dopravný prostriedok pri vodorovnej doprave sutiny a vybúraných hmôt	t	0,383	4,000	1,532
85	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,383	22,000	8,426

### 99 - Presun hmôt HSV

2 254,392

86	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	83,496	27,000	2 254,392
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

PSV - Práce a dodávky PSV

2 505,584

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

350,984

87	K	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	20,160	0,200	4,032
88	M	1116315000	Lak asfaltový (napr. ALP-PENETRAL) v sudačoch	t	0,006	380,000	2,280
89	K	711112001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	12,750	0,200	2,550
90	M	1116315000	Lak asfaltový (napr. ALP-PENETRAL) v sudačoch	t	0,004	1 200,000	4,800
91	K	711132107	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	12,750	2,300	29,325
92	M	6288000640	Nopová fólia (napr. PLATON, FONDALINE) proti vlhkosti s radónovou ochranou PLUS 500, výška nopu 8 mm	m2	14,663	2,000	29,326
93	M	6288000650	Lišta (napr. Platon, Fondaline) 2 m	ks	14,000	4,200	58,800
94	K	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	20,160	3,200	64,512
95	M	6283221000	Asfaltovaný pás pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov (napr. HYDROBIT V 60 S 35)	m2	23,184	2,800	64,915
96	K	711142559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	12,750	3,200	40,800
97	M	6283221000	Asfaltovaný pás pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov (napr. HYDROBIT V 60 S 35)	m2	15,300	2,800	42,840
98	K	998711101	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,243	28,000	6,804

712 - Izolácie striech

421,714

99	K	712311101	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° za studena náterom penetračným	m2	40,970	0,500	20,485
100	M	1116331101	Penetračný náter (napr. ENKE PRIMER)	kg	10,243	10,000	102,430
101	K	712341559	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° pásmi pritav. NAIP na celej ploche, oxidované pásy	m2	40,970	3,200	131,104
102	M	6285271220	Asfaltovaný pás pre vrchné vrstvy hydroizolačných systémov, (napr. HYDROBIT V 60 S 42 H sivý)	m2	47,116	3,400	160,194
103	K	71273110P	Podklad pod drevené konštrukcie samostatným zosilnením pásov na sucho AIP š. 330 mm - pod pomúrnicu	m	1,000	0,030	0,030
104	M	6281113000	Pás asfaltový bez krycej vrstvy, vložka strojná lepenka (napr. A 400/H)	m2	0,370	0,800	0,296
105	K	998712101	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	0,287	25,000	7,175

764 - Konštrukcie klampiarske

572,778

106	K	764731112	Oplechovanie múrov, atík, nadmuroviek z poplastovaného plechu rš. 200 mm	m	19,910	9,500	189,145
107	K	76473111P	Oplechovanie soklového múrika z poplastovaného plechu rš. 200 mm	m	9,800	9,500	93,100
108	K	764751112	Odpadová rúra kruhová D 100 mm z poplastovaného plechu (napr. LINDAB)	m	4,400	24,500	107,800

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
109	K	764761121	Žlab pododkvapový polkruhový R 125 mm, vrátane čela, hákov, rohov, kútov z poplastovaného plechu (napr. LINDAB)	m	6,250	24,500	153,125
110	K	764761231	Žlabový kotlík k polkruhovým žlabom D 125 mm z poplastovaného plechu (napr. LINDAB)	ks	2,000	12,500	25,000
111	K	998764101	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,096	48,000	4,608

#### 767 - Konštrukcie doplnkové kovové

1 076,803

112	K	767651220	Montáž vrát dvojkrídlových otváracích, osadených do ocelevej zárubne z dielov, s plochou nad 6 do 9 m <sup>2</sup>	ks	2,000	35,000	70,000
113	M	553447520P	Vráta oceleové dvojkrídlové, otváracé so zárubňou 250x240 cm	ks	1,000	400,000	400,000
114	M	553447521P	Vráta oceleové dvojkrídlové, otváracé so zárubňou 260x240 cm	ks	1,000	400,000	400,000
115	K	767995102	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 do 10 kg	kg	44,115	3,500	154,403
116	M	1338432001	Týče oceleové prierezu U DN 80 mm, ozn. 11 373	t	0,044	850,000	37,400
117	K	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,625	24,000	15,000

#### 783 - Dokončovacie práce - nátery

9,961

118	K	783222100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70μm	m <sup>2</sup>	1,581	3,800	6,008
119	K	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35μm	m <sup>2</sup>	1,581	2,500	3,953

#### 784 - Dokončovacie práce - malby

73,344

120	K	784451261	Malby z maliarskych zmesí práškových, základné ručne nanášané jednonásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3, 80 m	m <sup>2</sup>	36,672	0,400	14,669
121	K	784452471	Malby z maliarskych zmesí (napr. Primalex, Farmal), ručne nanášané tónované s bielym stropom dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3, 80 m	m <sup>2</sup>	36,672	1,600	58,675

#### M - Práce a dodávky M

6 720,000

##### 21-M - Elektromontáže

6 720,000

122	K	21004036P	Montáž + dodávka vzdušného chráneného vodiča k trafostanici	m	35,000	142,000	4 970,000
123	K	21004037P	Úprava pôvodných vodičov	m	35,000	50,000	1 750,000